prezzi che dovessero intervenire durante la fornitura, rinunciando fin d’ora a qualsiasi azione o 
eccezione in merito, ad esclusione di quelle previste per legge; 

2. Cauzione provvisoria di cui all’art. 93 del Dlgs 50/2016 per un importo minimo di € 101,71  

(diconsi euro centouno/settantauno) pari al 2% dell’importo a base d’asta di € 5.085,51 
(eurocinquemilaottantacinque/cinquantauno), la cauzione può essere costituita in  con 
bonifico, assegno circolare  oppure mediante fideiussione bancaria. La fideiussione assicurativa